
Wyniki konkurencji

77. PZLA Mistrzostwa Polski U20

LUBLIN, 18-20 lipca 2023

Rzut oszczepem K U20 (600)
Sędzia: SMYCZEK Marek

AGUILAR Yulenmis CUB Edmonton (CAN) 15-08-02Rekord Świata(U20) 63.86
REBRYK Vera UKR Bydgoszcz (POL) 08-07-10Rekord Europy(U20) 63.01
ANDREJCZYK Maria LUKS Hańcza Suwałki OPO Cetniewo 15-08-01Rekord Polski(U20) 62.11
 Jerozolima (ISR) 23-08-07Min. ME U20(U20) 51.00

Miejsce Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

GRUPA A
Start:  23-07-18  11:05:02

Koniec:  23-07-18  11:18:00

1 391 Natalia JASIŃSKA 04-10-03 40.49 q    AZS-AWFiS Gdańsk(PM)

2 302 Gabriela JAWORSKA 05-05-09 39.02 q    WKS Wawel Kraków(MA)

3 26 Antonina CZERNIAK 05-11-14 36.88 q    MKS Osa Zgorzelec(DS)

4 80 Olga POSZYTEK 04-03-27 35.97 q    MKL Toruń(KP)

5 326 Dominika KASPRZAK-DŻYBERTI 05-11-17 34.21 q    LUKS Chemik Kędzierzyn-Koźle(OP)

6 306 Martyna KWOKA 05-10-12 33.57     WKS Wawel Kraków(MA)

7 202 Maja PRZYBYSZ 05-03-14 32.86     GKS Wilga Garwolin(MZ)

8 142 Laura GOTOWAŁA 05-01-11 27.68     UKS Ares Nowa Sól(LB)

I II III

36.97 40.49 xNatalia JASIŃSKA

37.97 39.02 38.04Gabriela JAWORSKA

35.57 x 36.88Antonina CZERNIAK

x 35.97 33.17Olga POSZYTEK

34.21 x 32.04Dominika KASPRZAK-DŻYBERTI

x 33.57 27.62Martyna KWOKA

32.86 31.36 xMaja PRZYBYSZ

x 27.68 xLaura GOTOWAŁA

GRUPA B
Start:  23-07-18  12:00:00

Koniec:  23-07-18  12:21:00

1 598 Viktoriia DERKACH 05-05-19 45.66 Q PB   MKL Szczecin(ZP)

2 459 Aleksandra SZCZYRBA 04-10-24 38.96 q PB   MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL)

3 345 Aleksandra STRZAŁKA 04-06-13 38.38 q    MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK)

4 453 Konstancja KUŚ 05-03-16 36.98 q    MKS-MOS Katowice(SL)

5 589 Magdalena BANASIEWICZ 05-07-03 35.41 q    UKS Sokół Węgorzewo(WN)

6 520 Jagoda KACZOR 04-11-07 33.85 q    LKS Orkan Ostrzeszów(WP)

7 133 Zuzanna MIERZEJEWSKA 05-12-14 33.78 q    LKS Lubusz Słubice(LB)

8 304 Oliwia KUBIŃSKA 05-08-31 31.39     WKS Wawel Kraków(MA)

9 235 Amelia BIELAK 05-11-05 30.79     MUKS Płock(MZ)

10 17 Ewelina GRUDZIEŃ 05-07-29 29.60     MKS Bolesłavia Bolesławiec(DS)
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I II III

45.66Viktoriia DERKACH

33.12 32.33 38.96Aleksandra SZCZYRBA

x 38.38 33.59Aleksandra STRZAŁKA

34.31 36.98 35.64Konstancja KUŚ

30.81 35.37 35.41Magdalena BANASIEWICZ

30.16 30.21 33.85Jagoda KACZOR

31.90 33.78 33.46Zuzanna MIERZEJEWSKA

x 31.39 27.68Oliwia KUBIŃSKA

x x 30.79Amelia BIELAK

29.60 26.50 29.56Ewelina GRUDZIEŃ

Minimum do finału: 41.00

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 GRUPA B Viktoriia DERKACH 05-05-19 MKL Szczecin 45.661 Q PB   

2 GRUPA A Natalia JASIŃSKA 04-10-03 AZS-AWFiS Gdańsk 40.491 q    

3 GRUPA A Gabriela JAWORSKA 05-05-09 WKS Wawel Kraków 39.022 q    

4 GRUPA B Aleksandra SZCZYRBA 04-10-24 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 38.962 q PB   

5 GRUPA B Aleksandra STRZAŁKA 04-06-13 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 38.383 q    

6 GRUPA B Konstancja KUŚ 05-03-16 MKS-MOS Katowice 36.984 q    

7 GRUPA A Antonina CZERNIAK 05-11-14 MKS Osa Zgorzelec 36.883 q    

8 GRUPA A Olga POSZYTEK 04-03-27 MKL Toruń 35.974 q    

9 GRUPA B Magdalena BANASIEWICZ 05-07-03 UKS Sokół Węgorzewo 35.415 q    

10 GRUPA A Dominika KASPRZAK-DŻYBERTI 05-11-17 LUKS Chemik Kędzierzyn-Koźle 34.215 q    

11 GRUPA B Jagoda KACZOR 04-11-07 LKS Orkan Ostrzeszów 33.856 q    

12 GRUPA B Zuzanna MIERZEJEWSKA 05-12-14 LKS Lubusz Słubice 33.787 q    

13 GRUPA A Martyna KWOKA 05-10-12 WKS Wawel Kraków 33.576     

14 GRUPA A Maja PRZYBYSZ 05-03-14 GKS Wilga Garwolin 32.867     

15 GRUPA B Oliwia KUBIŃSKA 05-08-31 WKS Wawel Kraków 31.398     

16 GRUPA B Amelia BIELAK 05-11-05 MUKS Płock 30.799     

17 GRUPA B Ewelina GRUDZIEŃ 05-07-29 MKS Bolesłavia Bolesławiec 29.6010     

18 GRUPA A Laura GOTOWAŁA 05-01-11 UKS Ares Nowa Sól 27.688     

  Legenda:

q -kwalifikacja wynikiemPB -rekord życiowy Q -automatyczna kwalifikacja
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